Ящики управления освещением серии
ЯУО 9601, ЯУО 9602,
ЯУО 9603
Назначение
Ящики управления освещением ЯУО предназначены
для автоматического, местного, ручного или
дистанционного (из диспетчерского пункта)
управления осветительными сетями и установками

4374
600 х 700 х 220
Структура условного обозначения
ЯУО 96 0X-XX74- У3.1 IP54 Условное обозначение вида НКУ по
конструкции
ЯУО 96 0X-XX74- У3.1 IP54 Условное обозначение класса НКУ
автоматического регулирования — 9
ЯУО 96 0X-XX74- У3.1 IP54 Условное обозначение группы НКУ
программного управления — 6
ЯУО 96 0X-XX74- У3.1 IP54 Порядковый номер в данной серии:
01 — автоматическое управление от
реле времени и фотореле;
02 — автоматическое управление от
фотореле;
03 — автоматическое управление от
таймера.
ЯУО 9601 Условное обозначение исполнения по
току:
ЯУО 9602 34 — 25А;
35 — 32А;
ЯУО 9603 36 — 40А;
37 — 50А;
-XX74- У3.1 IP54 38 — 63А;
39 — 80А;
40 — 100А;
41 — 125 А;
42 — 160 А;
43 — 200 А.
ЯУО 96 0X-XX74- У3.1 IP54 Исполнение по напряжению силовой
цепи: 7 — 380В, 50 Гц